
Piazza Porrino, 1 – 09128 Cagliari – 070493118 – www.conservatoriocagliari.it – protocollo@conservatoriocagliari.eu 

 

 

 

 

AVVISO DI VENDITA DI BENI INUTILIZZABILI E OBSOLETI 

Vista la delibera n 5 bis/2023 del Consiglio di Amministrazione; 

 

Visto l’elenco dei beni non più utilizzabili e obsoleti; 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

DISPONE 

LA VENDITA DEI SEGUENTI BENI MOBILI: 

 

 LOTTO N. 1: N. 23 ARMADI (100x35x325) 

 

Il personale del Conservatorio, gli studenti e chiunque fosse interessato può presentare un’offerta di 

acquisto con riferimento al lotto n. 23 scaffali in ferro. 

 

Le offerte dovranno pervenire entro e non oltre le ore 14.00 del 26 Giugno 2023 utilizzando la 

procedura di cui al seguente link: Modulo invio offerta 
 

E’ ammesso un rialzo dopo la ricezione delle offerte alla presenza dei soggetti che hanno presentato 

un’offerta entro il termine fissato. 

 

Si precisa che il periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta è pari a 

180 giorni dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte. 

La data e  l’orario  dell’esame  delle  offerte  pervenute  verrà  pubblicato  nel  sito  internet 

www.conservatoriocagliari.it 

Il Conservatorio si riserva la facoltà di aggiudicare la concessione anche in presenza di una sola 

offerta valida. 

Il responsabile del procedimento ai sensi dell’art.31 del D.Lgs. 50/2016 è il Direttore Amministrativo 

del Conservatorio di musica, Dott.ssa Francesca Basilone. 

I dati raccolti saranno trattati ai sensi del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163, esclusivamente nell'ambito 

della presente gara. 

Il Conservatorio si riserva il diritto di rinviare l’apertura delle offerte o di non procedere alla vendita, 

in qualsiasi momento, senza che gli offerenti possano avanzare pretese di qualsiasi genere e natura. 

 
 

Cagliari, 08 Giugno 2023 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Avv. Francesca Basilone 

P
ag

 1
 

http://www.conservatoriocagliari.it/
mailto:protocollo@conservatoriocagliari.eu
https://form.jotform.com/231431986454057
http://www.conservatoriocagliari.it/


Piazza Porrino, 1 – 09128 Cagliari – 070493118 – www.conservatoriocagliari.it – protocollo@conservatoriocagliari.eu 

 

 

 

 

 

Foto 1: vista n. 2 armadi 

 

 

 

Foto 3: vista armadi 

Foto 2: vista armadi 

 

Pa
g.
2

 

http://www.conservatoriocagliari.it/
mailto:protocollo@conservatoriocagliari.eu

		2023-06-08T13:15:14+0200
	Francesca Basilone




